
Fra:  Runar Ludvigsen <runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>
Sendt: 05.09.2023 12:02:00
Til:  Tone Mjelde <tone_mjelde_90@yahoo.no>
Kopi:  Ingvild Kirsti Hjelmtveit <ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>, Olaf Hella
<olaf.hella@osteroy.kommune.no>, Lars Fjeldstad <lars.fjeldstad@osteroy.kommune.no>,
Ragnhild Kvifte <rkvifte@gmail.com>, eileen.kreybu@gmail.com, 'Berit Moslett Borge' <berit-
moslett-borge@hotmail.com>, 'Jarle Skeidsvoll' <jarle@skeidsvoll.no>, 'Kjersti Vevatne'
<kjeve70@gmail.com>, 'Ragnar Tyssebotn' <rag-tys@online.no>, Roy Håkon Jenssen
<rh.jenssen@gmail.com>, Silje Midtbø Vevle <siljevevle@hotmail.com>, turidbn@gmail.com,
Rita Aud Tveiten <ri-tveit@online.no>, Øyvind Johannesen
<oyvind.johannesen@osteroy.kommune.no>
Emne: Svar på spørsmål/innsyn om økonomi SFO for 2022

Hei

Svar på spørsmål vedrørende SFO, sjå spørsmål nedst:

Sum inntekter heile SFO: 3.949.000
Sum kostnader heile SFO:6.491.000
6 100 000,- av utgiftene på SFO gjeld utgifter til dei tilsette: lønn, pensjon, arbeidsgjevaravgift,
sjukelønn osv.

I tillegg kjem kompensasjon frå stat/regjeringa for gratis SFO 1.klasse ca. 500-600 000,- i 2022 over
rammetilskotet.
Dette beløpet er ca. dobla i 2023.

Å finna inntekter og utgifter spesielt for 1.klasse er ingen enkel øvelse. Vi har ikkje noko tal på det pr i
dag.

For kommunedirektøren

Runar Ludvigsen
Rådgjevar – Politisk-adm. sekretariat

94 80 41 08

56 19 21 36

Eg gjer merksam på at dette er ei offentleg e-postadresse; både inngåande og utgåande e-post vert
vurdert for journalføring i kommunen sitt sak-/arkivsystem og kan verte offentleggjort i tråd med
offentleglova.
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Med venleg helsing
 
Øyvind Johannesen
Økonomisjef
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